
6xA

2

4

3

538*284*22

1918*200*16

1918*340*16

1x

1x

1x

09262

09264

09263

1/1

1/1

1/1

1xD
M4x30

22400,00

G 4xF 4x

70013,01 70021,01

55 min PZ2 3m 600 mm4

C
L
E
A
N

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

27000,00

SK NÁVOD NA MONTÁŽ 
CZ MONTÁŽNÍ NÁVOD 
HU SZERELÉSI UTASÍTÁS 
DE MONTAGEANLEITUNG

ID ID

4
3

Ø8x30

2

E 5x
M4x20

22501,02

4xB 3xC

Ø7x50

22705,00 22300,00

2x

36517,00

1x

31022,00

2x

31023,00



START MIN MAX

4

3

2

6xA G 4xF 4x

Ø8x30

4xB 2x

MAX 10mm

2.

1.

3

4



-3-

2

1xD

M4x30

E 5x

M4x20

3xC

Ø7x50

1x 2x

3

4



-4-

+/- 5mm

2x

2x

440mm


